

# اتحادیه اروپا: تحریم علیه روسیه شش ماه دیگر تمدید می شود



شورشیان حمایت می کنند. مسکو این ادعا را رد کرده و اصرار دارد که افراد مسلح روس که همراه شورشیان می جنگند، داوطلبانه به اوکراین رفته اند. (بی بی سی)

وزرای خارجه اقتصاد شورای اتحادیه عضو اتحادیه اروپا تحریم های فوری اتحادیه علیه روسیه را تا پایان ژانویه ۲۰۱۶ تمدید کرده اند. ماجا کاسیجانیک، سخنگوی اتحادیه اروپا در تویتر نوشت که هدف از این اقدام وادار کردن روسیه به اجرای توافق آتش بس با اوکراین است که در ماه فوریه در مینسک امضا کرد. تحریم های اتحادیه اروپا و آمریکا، یاران ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و بانک های دولتی، ارتش و شرکت های انرژی این کشور را هدف قرار داده اند. پیش تر فیلیپ هاموند، وزیر امور خارجه بریتانیا نیز پوتین را تحریم کرده و روسیه را به مدت یک سال تحریم کرده است. این تحریم ها شامل ممنوعیت واردات محصولات از کریمه و سواستوپول به اتحادیه اروپا می شود. شهروندان و شرکت های ثبت شده در اتحادیه اروپا

## مرگ ۱۲۰ نفر در ایالت سند پاکستان در اثر موج گرما

بیش از ۱۲۰ نفر در اثر موج گرما در ایالت سند در جنوب پاکستان مرده اند. مقام های بهداشتی می گویند که بیشتر این افراد اهل شهر کراچی بودند که در روزهای اخیر شاهد افزایش دما تا ۴۵ درجه سانتیگراد بوده است. یک مشکل این است که گرما شدید باعث افزایش تقاضا برای الکتریسیته، فشار بر سیستم، و قطع برق شده است. سرپرست بخش اورژانس در شفاخانه جناح کراچی گفت که اکثر قربانیان افراد مسن بوده اند. دکتر سمیع جمالی گفت «بیماران گرمزده ای که به شفاخانه منتقل شدند از جمله دچار تب شدید، ضعف هوشیاری، از دست رفتن آب شدید بدن و حملاتی از نوع صرع بوده اند.» سعید منگنچو سرپرست سازمان بهداشت ایالت سند به خبرگزاری فرانسه گفت که «از روز شنبه ۱۱۴ نفر در کراچی و هشت نفر در سه ناحیه دیگر ایالت سند درگذشته اند.» به گفته سازمان هواشناسی پاکستان، هوای داغ و شرجی احتمالا تا روز دوشنبه ادامه خواهد یافت اما از روز سه شنبه ورود هوای خنک تر پیش بینی شود. رکورد گرم ترین روز در کراچی ۴۷ درصد سانتیگراد است که در سال ۱۹۷۹ ثبت شد. ماه گذشته تقریباً ۱۷۰۰ نفر در موج گرما در هند جان خود را از دست داده بودند. (بی بی سی)

## انگلستان ایران را به «نرمش» برای رسیدن به توافق اتمی فراخواند

فیلیپ هاموند، وزیر امور خارجه انگلستان، پس از ورود به لوکزامبورگ از دولت ایران خواست که برای رسیدن به یک توافق جامع بر سر برنامه اتمی این کشور از خود «نرمش» نشان بدهد. قرار است وزرای امور خارجه فرانسه، انگلستان، آلمان از ظهر در حاشیه نشست وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، دیدار و گفتگو کنند. بیشتر وزرای امور خارجه فرانسه و ایران گفتگوی دو جانبه ای انجام خواهند داد.

فیلیپ هاموند همچنین گفته است که مذاکرات جدی با ایران در حال آغاز شدن است. او ابراز امیدواری کرده است که در این گفتگوها طی هفته آینده پیشرفت هایی صورت بپذیرد.

وزیر امور خارجه ایران، محمد جواد ظریف، نیز پیش از ملاقات با همتایان اروپایی اش در لوکزامبورگ گفت که برای رسیدن به توافق دو طرفه باید از زیاده خواهی اجتناب کنند. او همچنین با اشاره به برخی اختلافات فنی و سیاسی بر سر پرونده اتمی ایران، ابراز امیدواری کرد که دو طرف بتوانند در روزهای آینده به رفع این اختلافات نائل شوند. در اظهارات اتمی جداگانه، عباس عراقچی، سرپرست تیم مذاکرات اتمی ایران نیز ابراز امیدواری کرده است که در این مذاکرات توافقاتی درباره «مسائل کلیدی» به دست آید، بی آنکه البته بگوید که منظور او از «مسائل کلیدی» دقیقاً چیست.

عباس عراقچی همچنین تکرار کرده است که در صورت نیاز مهلت نهایی مذاکرات هسته ای چند روزی تمدید خواهد شد. او همچنین بعد ندانسته است که وزیر امور خارجه آمریکا برای انجام گفتگوهای دوجانبه با همتای ایرانی اش اواخر هفته آینده وارد وین شود. (راديو فرانسه)

## داعش شهر باستانی پالمیرا را مابین گذاری کرده است

فعلان گروه دیده بان حقوق بشر سوریه گفته اند که گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در اطراف شهر باستانی پالمیرا سواد منفجره کار گذاشته است. داعش در ماه گذشته میلادی کنترل شهر پالمیرا سوریه را که محل یکی از مهم ترین ویرانه های تاریخی جهان است، به دست گرفت. به گفته فعالان هنوز مشخص نیست که آیا داعش در صدد تخریب این شهر باستانی است یا در تلاش است تا از پیشروی نیروهای دولتی به سوی این شهر جلوگیری کند. گروه دیده بان حقوق بشر سوریه گفته است: «پیکارجویان داعش روز گذشته در خرابه های باستانی شهر پالمیرا و اطراف آملی تئاتر تاریخی این شهر مابین و مواد منفجره کار گذاشتند.» قدمت بخش اعظم این محوطه تاریخی به قرن یکم و دوم میلادی بازمی گردد. ساکنان پالمیرا را آرامی ها، اموری ها و عرب ها به اضافه اقلیتی یهودی تشکیل می دادند و فرهنگ آنها تحت تاثیر ایران و روم بود. شاهان حاکم بر پالمیرا رابطه نزدیکی با امپراتوری روم داشتند و در قرن سوم میلادی با امپراتوری ساسانی در جنگ بودند. پالمیرا یکی از مراکز مهم فرهنگی دوران خود بوده و یونسکو آن را دارای «ارزش برجسته جهانی» توصیف می کند. (بی بی سی)

## بحران بدهی یونان؛ اجلاس فوق العاده در بروکسل

ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، گفته است که تاکنون پیشرفت هایی حاصل شده، اما تاکید کرد که هنوز نمی داند توافقی حاصل می شود یا خیر. یکی دیگر از مقامات پیشنهادات روز یکشنبه (۲۱ جون) از سوی آتن را «رضایت بخش» توصیف کرد و گفت که آنها سه نهاد وام دهنده به یونان در اجلاس ربهبران ۱۸ کشور دیگر حوزه یورو در بروکسل شرکت خواهد کرد. الکسیس سیراس، نخست وزیر یونان، روز یکشنبه پیشنهادهای تازه ای از جمله کاهش هزینه های دولتی و افزایش مالیات را برای رسیدن به توافق با وام دهندگان این کشور مطرح کرد. طبق گزارش ها بازارهای مالی نیز پس از طرح این پیشنهادات واکنش مثبتی نشان دادند. هدف از پیشنهاد تازه آقای سیراس دریافت وام تازه و جلوگیری از ناکامی در بازپرداخت ۱۶ میلیارد یورو بدهی این ماه یونان به صندوق بین المللی پول است. یونان باید تا پایان جون بدهی اش را بدهد یا با خطر خروج از حوزه یورو و احتمالاً اتحادیه اروپا مواجه شود. گفتگوهای یونان با کمیسیون اروپایی، صندوق بین المللی پول (آی ام اف) و بانک مرکزی اروپا پنج ماه است که بی نتیجه

## پولیس اروپا در تعقیب حساب های اجتماعی در شبکه های اجتماعی

سازمان پولیس اروپایی در حال تشکیل تیمی از ماموران پولیس از سراسر اروپا برای ردگیری و مسدود کردن حساب های مرتبط با گروه دولت اسلامی (داعش) در شبکه های اجتماعی است. این درحالی است که یک مطالعه تازه در آمریکا نشان داده است که حداقل ۴۶ هزار حساب توییتری مرتبط با این گروه وجود دارد که بسیاری از آنها به عضوگیری برای این گروه کمک می کنند. سازمان پولیس اروپایی، یورپول، اکنون با شرکت هایی که شبکه های اجتماعی را اداره می کنند برای ردگیری این حساب ها همکاری خواهد کرد. از این شرکت ها نام برده نشده است. هدف تیم تازه یورپول بستن حساب های تازه مرتبط با داعش ظرف دو ساعت از زمان راه اندازی است. یورپول بر این باور است که تا ۵ هزار شهروند اتحادیه اروپا، از جمله افرادی از بریتانیا، فرانسه، بلژیم و هلند به نواحی تحت کنترل داعش سفر کرده اند. راب وینرایست، مدیر یورپول، به روزنامه گاردین گفت که این تیم روز اول جولای کارش را شروع خواهد کرد و وظیفه دارد «سرکرده های این حساب ها را شناسایی

## یونان: اتریکه فوتبال من را خراب کرد

مهاجم پیشین بارسلونا به خاطر دوران بندی که در باشگاه رم ایتالیا با مربیگری لوئیس اتریکه داشت به انتقاد از سرمربی کنونی کاتالان ها پرداخت. یونان کریج در لاماسیا پرورش یافت و به تیم نخست بارسلونا راه پیدا کرد اما در سال ۲۰۱۱ با ۱۲ میلیون یورو به رم پیوست. او که یک بار در تیم ملی فوتبال اسپانیا هم به میدان رفته است، اعلام کرد لوئیس اتریکه در دوران مربیگری اش در باشگاه رم، او را در پست غیر تخصصی اش بازی می داد و والتر سباباتینی، مدیر این باشگاه نیز به هیچ وجه به او احترام نمی گذاشت.

در هر حال این بازیکن هرگز نتوانست ثابت کند پولی که برایش پرداخت شده، ارزش هزینه کردن داشت. او سپس یک دوره کوتاه به میلان قرض داده شد و پس از آن به بارسلونا بازگشت و در نهایت راهی استوک سیتی در لیگ برتر انگلیس شد.

یونان در این مورد به نشریه کوریره دلو اسپورت گفت: سرانجام در جایی که می خواستم به بازی گرفته شدم. در ایتالیا این طور نبود. من یک مهاجم هستم. اگر هم تغییر جایگاه بدهم، می توانم به عنوان پشت مهاجم بازی کنم نه این که به عنوان هافبک کناری به بازی گرفته شوم. لوئیس اتریکه



در دوران حضور در رم مرا به هیچ وجه نمی شناخت و در جایی از من بازی می گرفت که دوست نداشتم. سالی که با او در باشگاه رم گذراندم، سالی بسیار بد و پیچیده برای من بود. فوتبال در آن تیم خراب شد. پس از اتریکه، زندگ من به رم آمد که کمی اوضاع بهتر شد. پس از آن مشکلاتی با فرانکو بالدینی به وجود آمد. یک روز به من می گفت در تیم ما می مانی اما فرداش می گفت که باید رم را ترک کنی. فکر می کنم او به من احترام نمی گذاشت. در هر حال از باشگاه رم تشکر می کنم. آنها تنها باشگاهی بودند که پس از بارسلونا در های باشگاه شان را روی من گذاشتند. متأسفم به خاطر این که رفتارشان با من اینچنین بود، مجبور به ترک باشگاه شدم.

## راموس، شرط جدید منچستر یونایتد برای فروش دخیا

سرنان باشگاه منچستر یونایتد برای صدور اجازه خروج دروازه بان تیمشان اعلام کردند سرخو راموس را می خواهند. پیش تر نیز باشگاه منچستر یونایتد برای خرید سرخو راموس اقدام کرده بود اما این بار بسیار جدی تر از گذشته درخواست خود را به سرنان این تیم ابلاغ کرده است. بر اساس گزارش نشریه گاردین، سرنان یونایتد این بار قصد دارند از تعابیل رئال مادرید برای خرید داوید دخیا استفاده کرده تا بتوانند راموس را به اولد ترافورد بکشانند.

گاردین در این خصوص نوشته است که اگر رئالی ها دخیا را می خواهند، باید اجازه حضور راموس در تیمشان را بدهند. رسانه های انگلیسی طی چند روز گذشته اعلام کرده اند رابطه سرخو راموس با فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید در شرایط خوبی قرار ندارد. به نظر می رسد راموس با وجود اینکه دو سال از قراردادش با رئال باقی مانده است، تابستان سال جاری این باشگاه را ترک خواهد کرد.

## مارادونا نامزد ریاست فیفا می شود



دیگو مارادونا در تصمیم جدید خود اعلام کرد که نامزد ریاست فیفا می شود. روزنامه نگاری به نام ویکتور هوگو مورالس در صفحه اجتماعی خود نوشت: مارادونا برای ریاست فیفا نامزد خواهد شد. او گفت: با مارادونا تماس گرفتم تا حال پدر او را بپرسم. او به من گفت می خواهد نامزد ریاست فیفا بشود و به من اجازه داد این موضوع را رسانه ای کنم. مارادونا تصمیم گرفت که با شرایط موجود فیفا تنها یکی

## مورینیو: وقتی ماری قهرمان ویمبلدون شد، گریه کردم



سرمربی تیم فوتبال چلسی اعلام کرد وقتی اندی ماری قهرمانی در تنیس ویمبلدون را جشن گرفت، او هم به این خاطر گریسته است. اندی ماری در سال ۲۰۱۲ قهرمانی در تنیس ویمبلدون را تجربه کرد و به ۷۷ سال ناکامی تنیسورهای بریتانیایی در این تورنمنت معتبر پایان داد. موزر مورینیو که همه او را به عنوان یک مربی خشن و بی احساس می شناسند در قهرمانی ماری گریه کرده است که این مساله

## پکرمن: برای کسب پیروزی تلاش نکردیم

سرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا تاکید کرد تیمش نباید انتظار بیشتری می داشت زیرا برای به دست آوردن پیروزی به اندازه کافی تلاش نکرده است.

کلمبیا در دیدار سوم مرحله گروهی رقابت های کوبا آمریکا با تساوی بدون گل مقابل پرو متوقف شد. این تیم با کسب چهار امتیاز از سه بازی گذشته خود در رده سوم گروه C قرار گرفت و به مرحله بعدی صعود کرد. حوزه نستور پکرمن در مورد این دیدار گفت: در حالی که ما به این دیدار گذاشتیم که می خواستیم بازی را با پیروزی تمام کنیم. خیلی هم به پیروزی نزدیک شدیم و فکر هم نمی کنم بد بازی کرده باشیم. همه چیز در این دیدار خوب بود و نمایش شگرفانه هم بد نبود. در کوبا آمریکا همواره از این دست بازی ها وجود دارد. تساوی بدون گل برای ما خوب نبود.



پکرمن در ادامه گفت: به این خاطر که احتمال حذف شدن ما وجود داشت، نتوانستیم عملکرد اصلی خودمان را نشان دهیم. همین مساله موجب شد تیم پرو بتواند بهتر از ما بازی کند زیرا خیالش آسوده تر از ما بود. باید آرامش مان را حفظ کنیم. تاراحت هستیم زیرا تلاش زیادی هم برای کسب پیروزی انجام ندادیم.

## وقتی نیمار مدافع خشن رئال را روسفید کرد

تعداد کارت های زرد و سرخ نیمار روز به روز در حال افزایش است به طوری که این بازیکن رکورد پنه مدافع خشن رئال را نیز شکسته است. نیمار به دلیل جنجال و دریافت کارت سرخ برابر تیم ملی کلمبیا با محرومیت از طرف مسئولان برگزاری کوبا آمریکا روبرو شد. این ششمین کارت سرخ نیمار در طول دوران حرفه اش بود. از سال ۲۰۰۹ زمانی که این بازیکن برای سانتوس بازی کرده است تاکنون نیمار ۱۰۱ کارت زرد و ۶ کارت سرخ دریافت کرده است، این در حالی است که پنه مدافع خشن و پرتغالی رئال مادرید تنها ۷۸ کارت زرد و ۵ کارت سرخ دریافت کرده است که این نشان از برتری نیمار در این موضوع دارد. شیرجه رفتن های نیمار درون محوطه جریمه حریفان و فریب داور علاوه بر این که باعث شده او کارت های زرد زیادی دریافت کند، باعث شده این بازیکن به چهره های منفور بین هواداران فوتبال (غیر از طرفداران بارسلونا و تیم ملی برزیل) تبدیل شود. در روزهای اخیر خیلی از چهره های فوتبالی از جمله رونالدو، مهاجم سابق برزیل به انتقاد از این بازیکن پرداخته اند. آنها حرکات نیمار را زینده تیم ملی برزیل نمی دانند.

